檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市西屯區大鵬國民小學　函

地址：40754臺中市西屯區中平路268號

承辦人：陳祐凱

電話：04-22914655#719

電子信箱：cyokai@gmail.com

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：鵬小教字第1070001346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20180517全國觀課-核備(抽換)(1070001346_Attach01.doc)

主旨：檢送本校辦理107年度行動學習推動計畫-臺中市大鵬國小

全國示範觀摩實施計畫，如說明，請准予備查。

說明：

一、依據教育部107年1月15日臺教資(三)字第1070006658A號

函辦理。

二、全國示範教學觀摩日期為107年5月17日(四)，詳細實施計

畫如附件。

正本：臺中市政府教育局

副本： 2018-03-27
15:47:28

041070027207

■■■■■■秘書室 ■■■■■■■收文:107/03/27

■■■■■■■有附件